UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-QLVHGĐ Hải Dương, ngày      tháng      năm 2020
V/v đề nghị phối hợp tuyên truyền trên bảng
điện tử (Led) chào mừng Đại hội Đảng bộ

tỉnh Hải Dương lần thứ XVII

         Kính gửi:
- Cục Thuế tỉnh Hải Dương
- Ủy ban nhân dân, thành phố Hải Dương
- Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh;
- Công ty TNHH KCN Kỹ thuật cao An Phát (An Phát Complex)

Thực hiện Kế hoạch số 03-KH/TBTT&PV ngày 27/9/2019 của Tiểu ban
Tuyên truyền và Phục vụ Đại hội XVII về việc tuyên truyền và phục vụ Đại hội
Đảng bộ tỉnh Hải Dương lần thứ XVII (nhiệm kỳ 2020-2025), Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch tỉnh Hải Dương trân trọng đề nghị Cục Thuế tỉnh Hải Dương, Ủy
ban nhân dân thành phố Hải Dương, Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh, Công ty
TNHH KCN Kỹ thuật cao An Phát quan tâm phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch tỉnh Hải Dương tổ chức tuyên truyền chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh
Hải Dương lần thứ XVII (nhiệm kỳ 2020-2025), cụ thể như sau:
        1. Nội dung tuyên truyền: Tranh cổ động; khẩu hiệu chào mừng Đại hội
Đảng bộ tỉnh Hải Dương lần thứ XVII (nhiệm kỳ 2020-2025) và một số hình ảnh
về thành tựu kinh tế - xã hội của tỉnh trong giai đoạn 2015-2020.
         - Giao Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh xây dựng nội dung, hình ảnh
tuyên truyền.

- Đầu mối liên hệ cung cấp nội dung tuyên truyền của Sở VHTTDL: đồng chí
Bùi Thị Ánh Ngọc - Phó Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình, Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch, điện thoại: 0974.884.561 và đăng tải trên hộp thư điện tử:
tuyentruyendaihoidangbo@gmail.com; Mật khẩu: QLVHGD123.
         2. Hình thức tuyên truyền:  Tuyên truyền trên bảng điện tử (Led).
         3. Thời gian tuyên truyền: từ ngày 28/9/2020 đến hết ngày 05/11/2020.

 4. Địa điểm tuyên truyền:
 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị:

         - Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương chỉ đạo tuyên truyền trên bảng điện
tử (Led) tại công viên Bạch Đằng (đường Thanh Niên).
         - Cục Thuế tỉnh: bảng điện tử (Led) trong khuôn viên của cơ quan tại đường
Trường Chinh.
         - Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh: bảng điện tử (Led) tại Quảng trường
Độc Lập.

mailto:tuyentruyendaihoidangbo@gmail.com

2

       - Công ty TNHH KCN Kỹ thuật cao An Phát: bảng điện tử (Led) tại Km47,
Quốc lộ 5, phường Việt Hòa.
         Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương mong nhận được sự quan tâm
phối hợp thực hiện để công tác tuyên truyền chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh Hải
Dương lần thứ XVII (nhiệm kỳ 2020-2025) thành công tốt đẹp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tỉnh ủy (để báo cáo);
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Ban Tuyên giáo TU (để báo cáo);
- Giám đôc Sở;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Trang tin điện tử Sở VHTTDL;
- Lưu VT, QLVHGĐ (33).

                   KT. GIÁM ĐỐC
                  PHÓ GIÁM ĐỐC

             Nguyễn Thành Trung

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2020-09-25T08:35:54+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Bùi Thị Yến<buithiyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2020-09-25T08:36:02+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Bùi Thị Yến<buithiyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2020-09-25T08:36:22+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Bùi Thị Yến<buithiyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2020-09-25T08:36:39+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Bùi Thị Yến<buithiyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!